АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

_30.03.2015_
                                                                                                                 № _142/П_

  Город Великие Луки

О проведении финала Кубка

среди обучающихся по
«Спортивной Своей игре»

В соответствии с планом мероприятий Управления образования  Администрации города Великие Луки на 2014/2015 учебный год и Положением о Кубке среди обучающихся по «Спортивной Своей игре»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Провести 4 апреля 2015 года на базе МБОУДОД ДДТ (ул.Первомайская, д.2) финал Кубка города по  «Спортивной Своей игре».
2. Утвердить график проведения финала Кубка города по «Спортивной Своей игре»:

11.00 – группа «Аз»;

12.00 – группа «Буки»;

13.00 – группа «Веди».

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку обучающихся, вышедших в финал (Приложение 1), назначить ответственных за сопровождение обучающихся.

4. Ответственность за проведение мероприятия возложить на директора МБОУ ДОД ДДТ  Зернову Т.А.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Лаевскую Н.Г..
Начальник Управления образования                                                        Т.О.Лозницкая
Приложение 1.

Списки участников финала Кубка города по «Спортивной Своей игре»

Группа «Аз»
	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Павлов Александр
	гимн
	7
	540

	2
	Волков Денис
	10
	7
	478

	3
	Буранов Егор
	12
	5
	352

	4
	Иванов Андрей
	7
	7
	336

	5
	Сергеева Валерия
	7
	6
	274

	6
	Филиппов Никита
	гимн
	6
	260

	7
	Самсонова Полина
	12
	7
	256

	8
	Барсукова Алина
	5
	7
	224

	9
	Титенкова Ксения
	7
	6
	216

	Лист ожидания

	10
	Тузова Надежда
	гимн
	6
	198

	11
	Никитин Илья
	12
	7
	196

	12
	Махкамова Мадина
	5
	7
	166

	13
	Рословец Ярослав
	13
	7
	164

	14
	Болотникова Арина
	2
	5
	160

	15
	Каковко Дмитрий
	7
	7
	150

	16
	Борковская Марина
	7
	6
	140

	17
	Бовдуй Екатерина
	13
	6
	120

	18
	Швайков Тимур
	гимн
	6
	118

Группа «Буки»

	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Крюкова Полина
	1
	9
	470

	2
	Игнатьев Даниил
	13
	8
	425

	3
	Павлов Александр
	гимн
	7
	420

	4
	Волков Денис
	10
	7
	415

	5
	Лейдерман Ася
	гимн
	8
	370

	6
	Шустров Артём
	13
	9
	350

	7
	Буранов Егор
	12
	5
	310

	8
	Иванов Андрей
	7
	7
	255

	9
	Петрова Александра
	2
	8
	240

	Лист ожидания

	10
	Сергеева Валерия
	7
	6
	235

	11
	Матвеева Арина
	2
	8
	220

	12
	Давлекамова Анастасия
	гимн
	9
	215

	13
	Самсонова Полина
	12
	7
	190

	14
	Барсукова Алина
	5
	7
	185

	15
	Сёмкина Екатерина
	13
	9
	185

	16
	Титенкова Ксения
	7
	6
	180

	17
	Тузова Надежда
	гимн
	6
	180

	18
	Филиппов Никита
	гимн
	6
	170

Группа «Веди»

	Место
	Фамилия Имя
	Школа
	Класс
	Итог

	Полуфиналисты

	1
	Лукин Максим
	гимн
	10
	590

	2
	Иванова Арина
	гимн
	11
	500

	3
	Альбицкий Александр
	10
	10
	460

	4
	Андикхоу Анаита
	гимн
	10
	460

	5
	Крюкова Полина
	1
	9
	440

	6
	Матвеев Дмитрий
	гимн
	10
	400

	7
	Матвеева Алевтина
	гимн
	11
	390

	8
	Игнатьев Даниил
	13
	8
	390

	9
	Чернышёв Николай
	12
	11
	360

	Лист ожидания

	10
	Волков Денис
	10
	7
	310

	11
	Лейдерман Ася
	гимн
	8
	300

	12
	Шустров Артём
	13
	9
	300

	13
	Полякова Наталия
	гимн
	10
	270

	14
	Буранов Егор
	12
	5
	240

	15
	Павлов Александр
	гимн
	7
	220

	16
	Сверчков Артур
	гимн
	11
	220

	17
	Петрова Александра
	2
	8
	210

	18
	Труханов Евгений
	12
	10
	200